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Муниципального казенного учреждения дополнительного образования
«Детско-Юношеская Спортивная Школа г. Алдан» за 2015 года


	Наименование показателя
	Единица измерения
	Показатели
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации 
о фактическом значении показателя         

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	год
	
	

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	
	

	Среднесписочная численность обучаемых по программам дополнительного образования спортивной направленности 
	Чел.
	1228
	1228
	1228
	1228
	1228
	1213
	1228
	1213
	1228
	1213
	
	Журналы тренеров

	Укомплектованность квалифицированным тренерско-педагогическим персоналом
	%
	99
	99
	99
	99
	99
	97
	100
	97
	100
	97
	снижение показателей в 4 квартале по причине незавершенного приема тренеров-совместителей
	Тарификация

	Количество победителей и призеров соревнований (согласно календарному плану): республиканского (уд. вес – 0,2), Федерального округа(0,3) и российского (уд. вес – 0,5)  уровней
	Чел.
	Респ.-25 
ДВФО - 2
Россия-0
	Респ.-25 
ДВФО - 2
Россия-0
	Респ.-45
ДВФО - 3
Россия-0
	Респ.-45
ДВФО - 3
Россия-0
	Респ.-30 
ДВФО - 2
Россия-0
	Респ.-30 
ДВФО - 2
Россия-0
	Респ.-40 
ДВФО - 4
Россия-0
	Респ.-40 
ДВФО - 4
Россия-0
	Респ.-140 
ДВФО - 11
Россия-0
	Респ.-140 
ДВФО - 11
Россия-0
	
	Протоколы 

	Проведение спортивно-массовых мероприятий (согласно календарному плану)
	ед
	30
	30
	30
	30
	22
	22
	29
	29
	111
	111
	
	Протоколы

	Выполнение спортивных разрядов:
- юношеских (массовых)
- взрослых
- КМС, МС, МСМК
	чел
	масс-35
I - 2
КМС - 2
	масс-41
I - 2
КМС - 2
	масс-35
I-5
КМС - 0
	масс-35
I-5
КМС - 0
	масс-35
I-5
КМС - 1
	масс-35
I-5
КМС - 1
	масс-45
I-3
КМС - 1
	масс-45
I-3
КМС - 1
	масс-150
I-15
КМС - 4
	масс-156
I-15
КМС - 4
	
	Протоколы

	Отсутствие случаев травматизма и несчастных случаев.
	Да/нет
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	
	Журнал учета

	Доля детей, охваченных летним отдыхом в лагерях дневного пребывания с питанием. 
	%
	
	
	4%=
50/1228*100
	4%=
50/1228*100
	9%=
110/1228*100
	9%=
110/1228*100
	
	
	13%=
160/1228*100
	13%=
160/1228*100
	
	книга приказов



Неполная укомплектованность штатами и снижение числа учащихся в 4 квартале связана с неоконченным приемом на работу тренеров совместителей и переходом на новые федеральные стандарты по видам спорта.

Директор спортивной школы г. Алдан 								В.Л. Пономаренко
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